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Sharp 32" HD Ready Android TV 81,3 cm (32") Паметен телевизор
Wi-Fi Бела

Brand : Sharp Product code: 32FH2EW

Product name : 32" HD Ready Android TV

Sharp 32" HD Ready Android TV. Дијагонала на екран: 81,3 cm (32"), Резолуција на екран: 1366 x
768 пиксели, Тип HD: HD, Технологија на екран: LED, Облик на екранот: Рамен. Паметен
телевизор. Технологија за интерполација на движење: Active Motion 400, Оригинален сооднос на
ширина и висина на слика: 16:9. Систем за формат на дигитален сигнал: DVB-C, DVB-S, DVB-S2,
DVB-T, DVB-T2. Wi-Fi, Ethernet LAN конекција. Боја на производот: Бела

Дисплеј

Дијагонала на екран * 81,3 cm (32")
Тип HD * HD
Технологија на екран * LED
Облик на екранот * Рамен
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Технологија за интерполација на
движење * Active Motion 400

Резолуција на екран * 1366 x 768 пиксели
Дијагонала на екран (метричка) 80 cm

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем на формати на аналоген
сигнал * PAL, SECAM

Систем за формат на дигитален
сигнал *

DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-
T2

Паметен ТВ

Паметен телевизор * ✔
Интернет ТВ * ✔
Инсталиран оперативен систем * Android TV
Хибридна широкопојасна
телевизија (HbbTV) ✔
Верзија на телевизијата за
хибридно емитување на интернет
(HbbTV)

2.0.2

Платформа за дистрибуирање
апликации Google Play

Видеоапликации Amazon Prime Video, Netflix,
YouTube

Аудио

Број на звучници * 2
RMS-напон * 16 W

Аудиодекодер Dolby AC4, Dolby Digital, Dolby
Digital Plus

Стабилизатор ✔

Перформанси

Поддржани видеоформати
3GP, 3GPP, ASF, AVI, DAT, FLV,
MKV, MOV, MP4, MPEG, MPG, TP,
TRP, TS, VOB, WEBM

Поддржани аудио формати AC3, EAC3, FLAC, LPCM, M4A, MP3,
WAV

Поддржани формати на слика BMP, JPEG, JPG, PNG
Формати на видеокомпресија H.265, HEVC

Порти и интерфејси

Канал за повратно аудио (ARC) ✔
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 2
Оптички излез за дигитално
аудио 1

HDMI порти количина * 3

Функции за управување

Автоматско исклучување ✔
Работи со Google Assistant ✔
Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 26 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,5 W

Класа на енергетска ефикасност
(SDR) * E

Потрошувачка на енергија (СДР)
во 1000 часа * 26 kWh

AC влезен напон 100 - 240 V
AC влезна фреквенција 50/60 Hz
Скала за енергетска ефикасност A до G

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 719,2 mm
Длабочина (со држач) 179,2 mm
Висина (со држач) 466,8 mm
Тежина (со држачот) 3,5 kg
Ширина (без држач) 719,2 mm
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Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Bluetooth * ✔
Ethernet LAN конекција * ✔
Дизајн

Боја на производот * Бела
VESA-монтирање * ✔
Интерфејс за поставување панел 100 x 100 mm
Дизајн без рамка ✔
Перформанси

Режим за игри ✔

Тежина и димензии

Длабочина (без држач) 80,1 mm
Висина (без држач) 426,3 mm

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 788 mm
Длабочина на пакување 108 mm
Висина на пакување 485 mm
Тежина на пакување 4,6 kg
Тип пакување Кутија

Содржина на пакување

Држач за на биро ✔
Рачна далечинска контрола ✔
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